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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

Nr24]9 prot Himare, 23.10.2020
NJOFTIM—-PUBLIK

Ju njoftoj se diten e premte date 30 Tetor 2020 dhe ora 10.00 para dite ne sallen

e stadiumit ‘Petro Ruci’ Himare do te zhvillohet mbledhja e radhes e Keshillit te
Bashkise Himare e thirrur nga Kryetari i Keshillit ne baze te ligjit 139.2015 "Per
vetegeverisjen vendore neni 53 pika 4 me kete rend dite;

[-Raport per sigurine publike ne Bashkine Himare.

2-Informacion ‘Mbi aktivitetin e kryer nga Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe
Mirembajtjes ne lidhje me sherbimet ,pastrimin,gjelberimin.

3-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ‘Per miratimin e vendweve te
depozitimit dhe sistemimin e dherave/inerte’.

4-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ‘Per miratimin e detyres se projektimit
per hartimin e studimit te fizibilitetit, per skemen e transportit turistik dhe
publik,tokesor dhe detar ne Bashkine Himare "

5-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ‘Per dhenien me qira te nje siperfaqeje
pyjore Shogerise ‘DAAM’& ’ECO WIND.Sh.p.k.

6-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ‘Per dhenien me qira te nje siperfageje
pyjore Shogerise ‘ECO WIND’ Sh.p.k.

7-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ‘Per dhenien me gira te nje siperfaqeje
pyjore Shogerise ‘NET GROUP’ Sh.p.k.

8-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ‘Per dhenien e gira te nje siperfageje
pyjore Shogerise ‘SPARK WIND’ Sh.p.k.

9-Shqyrtimi dhe miratimi i ndihmes ekonomike nga fondi I kushtezuar 6% i bllok-
ndihmes ekonomike.

1 1-Te ndryshme .
Duke ju falenderuar per mirekuptimin tuaj.

Sekretari
Thodhori BEJA
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